КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2023                                      с. Казанцево                                              № 5-18

О внесении изменений в Решение Казанцевского сельского
Совета депутатов от 23.11.2022 № 11-49 «О введении ставок
налога на имущество физических лиц на территории
Казанцевского сельсовета Шушенского района.»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
законом Российской Федерации о поправке в ст. 132 ч.1 к Конституции Российской
Федерации от 14.03.2020 №1-ФКЗ, Уставом Казанцевского сельсовета,
Казанцевский сельский Совет депутатов

                                                            РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Казанцевского сельского Совета депутатов от
23.11.2022 № 11-49 «О введении ставок налога на имущество физических лиц на
территории Казанцевского сельсовета Шушенского района Красноярского края»
следующие изменения:

1) п.1 решения слово «Установить» заменить на «Ввести»;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию по финансам, бюджету, и налоговой политики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в местном периодическом издании «Вестник
села».

Председатель Казанцевского
сельского Совета депутатов                                                                   С.Н. Найдёнов

Глава Казанцевского сельсовета                                                           С.А. Мясников